
ZP 3410/ 1/ 10                                                                                                  Cedry Wielki, dnia 11.02.2010r

O G Ł O S Z E N I E
o przetargu nieograniczonym na realizację zadania pn:

Usprawnienie systemu komunikacji poprzez modernizację drogi Cedry Wielkie 
ul. Pionierów Żuław.

Kod CPV 45233120-6  Roboty w zakresie budowy dróg.

1.  Zamawiający: Gmina Cedry Wielkie, ul. Krasickiego 16, 83-020 Cedry Wielkie
2.  Tryb  zamówienia:  przetarg  nieograniczony  o  szacunkowej  wartości  mniejszej  niż  kwoty 
określone w przepisach wydanych na podstawie art.  11 ust.  8, ustawy z dnia 29 stycznia 2004r 
– Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2009r, Nr 223, poz. 1778  z późn. zm).
3.  Adres strony internetowej, na której zamieszczona jest SIWZ: www.cedry-wielkie.pl
4.  Przedmiotem  zamówienia  jest  kompleksowe  wybudowanie  ciągu  pieszo  –  jezdnego 
ul. Pionierów Żuław w Cedrach  Wielkich.
Zakres w ujęciu rzeczowym przedmiotu zamówienia obejmuje;

− roboty rozbiórkowe  i przygotowawcze istniejącej nawierzchni – 1569 m2,
− roboty ziemne – 3971 m3,
− podbudowa  pod  nawierzchnię  z  kruszywa  stabilizowanego  cementem  oraz  kamienia 

łamanego stabilizowanego mechanicznie – 9446 m2,
− nawierzchnie utwardzone z kostki betonowej – 7949 m2,
− ławy i krawężniki betonowe – 3416 mb,
− zieleń – 2559 m2,
− odwodnienie traktu pieszo – jezdnego,
− usunięcie kolizji kabli telefonicznych i sieci wodociągowej,

Przedmiot zamówienia należy wykonać według dokumentacji technicznej opracowanej przez Biuro 
Projektów Moott MacDonald Limited Sp. z o.o. do wglądu w siedzibie urzędu oraz do pobrania ze 
strony internetowej www.cedry-wielkie.pl. 
Dokumentacja techniczna obejmuje;

− Projekt zagospodarowania terenu,
− Projekt architektoniczno – budowlany drogowy,
− Projekt budowlano wykonawczy  drogowy,
− Projekt budowlano wykonawczy sanitarny,
− Projekt przebudowy kolizji urządzeń telekomunikacyjnych,
− Specyfikację techniczną prowadzenia i odbioru robót,
− Przedmiary robót.

Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym w ww projekcie
5.  Nie dopuszcza się składania ofert częściowych.
6.  Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych.
7.  Wymagany termin realizacji zamówienia do dnia 31.10.2010 r od dnia podpisania umowy.
8.  O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
-   posiadania  uprawnień  do  wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności,  jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania;
opis sposobu dokonania spełnienia tego warunku – o zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, 
którzy posiadają zezwolenie na wykonywanie działalności zgodnej z przedmiotem zamówienia.
-  posiadania wiedzy i doświadczenia;
opis  sposobu  dokonania  oceny  spełnienia  tego  warunku  –  o  zamówienie  mogą  ubiegać  się 
wykonawcy,  których  wiedza  i  doświadczenie  pozwoli  na  prawidłowe  wykonanie  zamówienia, 
którzy w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres wykonywania 
działalności  jest  krótszy – w tym okresie,  wykonali  co najmniej  1  zamówienie  budowa  drogi 

http://www.cedry-wielkie.pl/
http://www.cedry-wielkie.pl/


z kostki betonowej o wartości nie mniejszej niż 1 000 000 złotych brutto.
-  dysponowania  odpowiednim  potencjałem  technicznym  oraz  osobami  zdolnymi  do 
wykonania zamówienia;
opis  sposobu  dokonania  oceny  spełnienia  tego  warunku  –  o  zamówienie  mogą  ubiegać  się 
wykonawcy, których potencjał techniczny pozwoli na prawidłowe wykonanie zamówienia i którzy 
dysponują lub będą dysponować osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.
-  sytuacji ekonomicznej i finansowej;
opis  sposobu  dokonania  oceny  spełnienia  tego  warunku  –  o  zamówienie  mogą  ubiegać  się 
wykonawcy,  których   sytuacja  ekonomiczna  i  finansowa  pozwoli  na  prawidłowe  wykonanie 
zamówienia,  w  szczególności  o  zamówienie  mogą  się  ubiegać  wykonawcy,  którzy  dysponują 
środkami finansowymi lub zdolnością kredytową w wysokości 500 000 zł oraz są ubezpieczeni od 
odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej  działalności  związanej  z  przedmiotem 
zamówienia w wysokości co najmniej 200 000 zł.
W przypadku podmiotów działających wspólnie potencjał techniczny i kadrowy oraz ekonomiczny 
i finansowy podlega zsumowaniu.
Wykonawca mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
zamiast  -  aktualnego  odpisu  z  właściwego  rejestru  składa  dokument  lub  dokumenty 
(  przetłumaczone  na  język  polski  )  wystawione  w  kraju,  w  którym  ma  siedzibę  lub  miejsce 
zamieszkania potwierdzające odpowiednio, że:
- nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert,
-  nie  zalega  z  uiszczaniem podatków,  opłat,  składek  na  ubezpieczenie  społeczne  i  zdrowotne 
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
- nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert.
Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia  na mocy   art. 24 ust. 1 i 2 
ustawy.
Ofertę  Wykonawcy  wykluczonego  z  postępowania  uznaje  się  za  odrzuconą. 
Zamawiający  oceni  spełnienie  ww  warunków  udziału  w  postępowaniu  na  podstawie  analizy 
dokumentów i  oświadczeń  przedłożonych  przez  Wykonawców na  zasadzie  kwalifikacji  spełnia 
– nie spełnia.

9.  Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 30.000 zł.
10. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: cena – 100 %.
11.  Ofertę  należy  złożyć  w  siedzibie  Zamawiającego  –  Urząd  Gminy  w  Cedrach  Wielkich, 
ul.  Krasickiego  16,  83-020  Cedry  Wielkie,  do  dnia  02.03.2010r do  godz.  11:00 (  sekretariat 
pok. nr 17 ).
12. Termin związania ofertą wynosi 30 dni licząc od upływu terminu składania ofert.
13.  Zamawiający  dla  niniejszego  zamówienia  nie  przewiduje:  zawarcia  umowy  ramowej, 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów, zastosowania aukcji elektronicznej.
14. Zamawiający nie przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 
ust. 1 pkt. 6 ustawy – Prawo zamówień publicznych.
!5.  Zamówienie  współfinansowane  jest  ze  środków  Programu  Wieloletniego  pn;  Narodowy 
Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011.
16.  Niniejsze  ogłoszenie  zostało  opublikowane  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych  w  dniu 
11.02.2010r pod pozycją nr 38660-2010.


